
NO KECAMATAN DESA ALAMAT NAMA
NIK ( diketik format 

"text" )

JENIS 

KELAMI

N ( L/P )

No HP 

(JIKA 

ADA ) 

JENIS/NAMA 

USAHA/PEKERJAAN/ 

KET.EKONOMI/STATUS

OPD/INSTANSI/ 

LEMBAGA 

PENGUSUL

Layak/ 

Tidak 

Layak

KETERANGAN 

MASUK DALAM  

BLT_DD  2020   

(YA/TIDAK)

1 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. KRAJAN RT. 005 RW. 001 SOIJEM 3503024502390001 P LAINNYA USULAN DESA Layak/ KPE TIDAK

2 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. KRAJAN RT. 005 RW.0 01 MINEM 3503025205380001 P MENGURUS RUMAH TANGGA USULAN DESA Layak YA

3 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. KARANGTUWO RT. 013 RW.003 NGALIYUDIN 3503021602740004 L JASA LAINNYA USULAN DESA Layak YA

4 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. KARANGTUWO RT. 012 RW.003 NURUL HIDAYAT 3503021107690002 L PETANI / PEKEBUN USULAN DESA Layak YA

5 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. PUCUNG RT. 23 RW. 06 SUPRIHATIN 3503024711530001 P PETANI / PEKEBUN USULAN DESA Layak YA

6 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. PUCUNG RT. 22 RW. 05 PUJI SURYANTO 3503022504820001 L KARYAWAN SWASTA USULAN DESA Layak YA

7 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. PUCUNG RT. 20 RW. 05 JUWERI 3503020408590002 L LAINNYA USULAN DESA Layak YA

8 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. BUNGUR RT. 29 RW. 07 KASMINAH 3503027112410012 P PETANI / PEKEBUN USULAN DESA Layak YA

9 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. BUNGUR RT. 29 RW. 07 FADHOLI 3503021207590002 L PETANI / PEKEBUN USULAN DESA Layak YA

10 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. GEBYOG RT. 35 RW. 10 SARYANTO 3503021307730001 L BELUM / TIDAK BEKERJA USULAN DESA Layak YA

11 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. GEBYOG RT. 36 RW. 10 SUMINI 3503025203710004 P BELUM / TIDAK BEKERJA USULAN DESA Layak YA

12 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. GEBYOG RT. 41 RW. 10 ANIK DIANA 3503025001820005 p MENGURUS RUMAH TANGGA USULAN DESA Layak YA

13 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. BUNGUR RT. 31 RW. 08 JAWAIR 3503021606460001 L PETANI/PEKEBUN USULAN DESA Layak/ PKH TIDAK

14 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. KARANGTUWO RT.014 RW.003 ABDUL LATIP 3503020503660001 L PETANI/PEKEBUN USULAN DESA Layak/ PKH TIDAK

15 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. BUNGUR RT. 031 RW.008 MISNAN 3503020510710002 P PETANI/PEKEBUN USULAN DESA Layak/ PKH TIDAK

16 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. KARANGTUWO RT.015 RW.003 RUSDI 3503021309630002 L PETANI/PEKEBUN USULAN DESA Layak/ PKH TIDAK

17 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. KRAJAN RT. 009 RW.002 MUJIONO 3503022002600001 L PETANI/PEKEBUN USULAN DESA Layak/ PKH TIDAK

18 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. PUCUNG RT. 024 RW. 006 LAMIJAN 3503020204660002 L PETANI/PEKEBUN USULAN DESA Layak/ PKH TIDAK

19 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. PUCUNG RT. 022 RW. 006 PAERAN 3503020302560001 L PETANI/PEKEBUN USULAN DESA Layak/ PKH TIDAK

20 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. GEBYOG RT. 041 RW. 009 JUWARI 3503021602680002 L PETANI / PEKEBUN USULAN DESA Layak/ KIS YA

21 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. GEBYOG RT. 039 RW.009 AGUS DWIYONO 3503020411940004 L PELAJAR USULAN DESA Layak YA

DATA USULAN CALON PENERIMA BLT  DANA DESA TAHHUN 2020

 HASIL PENDATAAN TIM RELAWAN COVID 19 DESA MUNJUNGAN

 (YANG DILAKUKAN   VERVAL DALAM MUSDES KHUSUS)
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LEMBAGA 
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KETERANGAN 

MASUK DALAM  

BLT_DD  2020   

(YA/TIDAK)

1 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. KRAJAN RT. 005 RW.0 01 MINEM 3503025205380001 P MENGURUS RUMAH TANGGA USULAN DESA Layak YA

2 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. KARANGTUWO RT. 013 RW.003 NGALIYUDIN 3503021602740004 L JASA LAINNYA USULAN DESA Layak YA

3 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. KARANGTUWO RT. 012 RW.003 NURUL HIDAYAT 3503021107690002 L PETANI / PEKEBUN USULAN DESA Layak YA

4 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. PUCUNG RT. 23 RW. 06 SUPRIHATIN 3503024711530001 P PETANI / PEKEBUN USULAN DESA Layak YA

5 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. PUCUNG RT. 22 RW. 05 PUJI SURYANTO 3503022504820001 L KARYAWAN SWASTA USULAN DESA Layak YA

6 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. PUCUNG RT. 20 RW. 05 JUWERI 3503020408590002 L LAINNYA USULAN DESA Layak YA

7 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. BUNGUR RT. 29 RW. 07 KASMINAH 3503027112410012 P PETANI / PEKEBUN USULAN DESA Layak YA

8 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. BUNGUR RT. 29 RW. 07 FADHOLI 3503021207590002 L PETANI / PEKEBUN USULAN DESA Layak YA

9 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. GEBYOG RT. 35 RW. 10 SARYANTO 3503021307730001 L BELUM / TIDAK BEKERJA USULAN DESA Layak YA

10 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. GEBYOG RT. 36 RW. 10 SUMINI 3503025203710004 P BELUM / TIDAK BEKERJA USULAN DESA Layak YA

11 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. GEBYOG RT. 41 RW. 10 ANIK DIANA 3503025001820005 p MENGURUS RUMAH TANGGA USULAN DESA Layak YA

12 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. GEBYOG RT. 041 RW. 009 JUWARI 3503021602680002 L PETANI / PEKEBUN USULAN DESA Layak/ KIS YA

13 MUNJUNGAN MUNJUNGAN DSN. GEBYOG RT. 039 RW.009 AGUS DWIYONO 3503020411940004 L PELAJAR USULAN DESA Layak YA

DATA FINAL  CALON  PENERIMA BLT  DANA DESA

DAMPAK COVID 19

TAHUN ANGGARAN 2020


